
Seznam učebnic pro první ročník - Praktická sestra

Český jazyk a literatura
Soukal, J. a kol.: Literatura pro 1. ročník SOŠ, SPN
Soukal, J. a kol.: Čítanka pro 1. ročník SOŠ, SPN
Fucimanová, M. : Sloh. Učebnice pro 6. - 9. ročník ZŠ a příslušné ročníky víceletých gymnázií a pro  střední školy, Fortuna
Styblík, V. a Čechová,M.: Stručná mluvnice česká. Mluvnická a slohová cvičení. Fortuna
Styblík, Vlastimil a kol.: Základní mluvnice českého jazyka, SPN
Anglický jazyk
Helen Hallivell, Thomas 
Johannsen and Sarah Walker.: 
Life Vision Pre-Intermediate. 
Oxford: Oxford University Press, 
2022. 
učebnice (Maturita Student 
Book) ISBN 978-0-19-408028-6
pracovní sešit (Maturita 
Workbook) ISBN 978-0-19-
408039-2
Latinský jazyk
Bude upřesněno na začátku školního roku.

Občanská nauka
Konečná, Ivana Tereza: Občanský a společenskovědní základ. Sociologie. Média. Praha: Comuputer Media.Závodná, Konečná, Pospíšil, vyd. Computer Media
Dějepis
Čornej, P.a kol. : Dějepis pro SOŠ, SPN



Matematika
Není potřeba kupovat.

Fyzika
Není potřeba kupovat.

Chemie
Bude upřesněno na začátku školního roku.

Biologie
Benešová, Marika: Odmaturuj z biologie. Brno: Didaktis, 2013 a novější. (doporučená – nemusíte kupovat)

Informační a komunikační technologie
Není potřeba kupovat.

Ošetřovatelství
Kelnarová, J. a kol.: Ošetřovatelství pro střední zdravotnické školy 1. ročník, Grada, (druhé přepracované a doplněné vydání) 
Kelnarová, J. a kol.: Ošetřovatelství pro střední zdravotnické školy 2. ročník – 1. díl Grada (druhé přepracované a doplněné vydání)
Kelnarová, J. a kol.: Ošetřovatelství pro zdravotnické školy 2. ročník – 2. díl, Grada, (druhé přepracované a doplněné vydání)
Somatologie
Rokyta, R. a kol.: Somatologie. Praha: Wolters Kluwer ČR, 2016 a novější 

První pomoc
Kelnarová, J. a kol.: První pomoc 1 a 2 pro studenty střední zdravotnických oborů, Grada, (druhé přepracované a doplněné vydání) pro 1 a 2 ročník


